PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2016
REALIZAÇÃO: PREFEITURA MUNICPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ TORNA PÚBLICO
que se encontra disponível no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal,
bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo Sites:
www.saopedrodobutia.rs.gov.br o Edital na íntegra que divulga o Resultado
Preliminar do Processo  Seletivo cargo de Professor Educação Física .

Houve a  Avaliação  Pela Comissão Integrante do Processo Seletivo, conforme
Portaria 019/2016, seguindo os critérios de avaliação conforme item 6 (seis) do
Edital de Processo Seletivo Simplificado 002/2016. O Resultado Preliminar
segue abaixo. Desta classificação preliminar cabe recurso endereçado a
Comissão, conforme edital do Processo Seletivo 002/2016.

Resultado Preliminar – Professor Educação Física:

01 – JARBAS DE ALMEIDA LENZ – 43 Pontos
02 – DANIELI ROSMERI KAUFMANN – 15 Pontos
03 – ISMAEL SCHERER – 08 Pontos
04 - PATRICIA BEATRIZ SEIBERT – 02 Pontos

    São Pedro do Butiá/RS, 11 de março de 2016.

    CLEMENTE MATEUS SPOHR
   Secretário Municipal da Administração e Fazenda

    DE ACORDO

JOSÉ HENRIQUE HEBERLE
Prefeito Municipal de São Pedro do Butiá/RS